
2020年６月４日 

株主の皆様へ 

株式会社コア 
代表取締役社長執行役員 松 浪 正 信 

 

当社株主総会にご来場される株主の皆様へのお願い 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

当社では、６月 25 日（木）に第 51 期定時株主総会を開催いたしますが、緊急事態宣言解除後

も都独自の警戒情報「東京アラート」が発動されるなど、首都圏は引き続き新型コロナウイルス

感染防止対策の継続が求められております。 

このような状況を鑑み「新型コロナウイルス感染拡大防止のための当社株主総会ご来場自粛の

お願い」に記載いたしました事項に加え、株主総会の運営について、下記のとおり対応させてい

ただきたく、株主の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜ご来場される株主の皆様へ＞ 

 

株主総会会場において、更なる感染リスクの回避及び感染拡大防止のため、株主さま同士のお席

の間隔を十分に空けることを厳格に実施いたします。その結果、例年よりご案内できる座席数を

大幅に減らしております。 

 

満席の際には、止むを得ずご入場を制限させていただく場合がございますので、あらかじめご了

承のほどお願い申し上げます。 

 

以上 


